
 
 
 
 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Agosto de 2015                           Folha:     1
 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              
                                                                                                                                    
       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --
 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado
                                                                                                                                    
  03      194.077,73          156,00          0,00       435.262,24      220.416,67         -156,00      655.834,91        2.392,43 
  04       94.071,50            0,00          0,00       655.834,91       98.067,34        6.028,17      747.874,08        8.645,07 
  05        2.472,00            0,00          0,00       747.874,08      168.421,61      279.191,11      637.104,58        1.826,10 
  06       90.467,01        1.131,60          0,00       637.104,58       37.991,46         -126,60      675.222,64        6.055,96 
  07       38.216,12          604,80          0,00       675.222,64       27.155,87      393.853,65      308.524,86      406.775,61 
  10      180.685,00       15.245,66          0,00       308.524,86      202.932,58            0,00      511.457,44       36.785,38 
  11       24.885,75            0,00          0,00       511.457,44       51.562,67            0,00      563.020,11        9.335,13 
  12       34.362,54        8.096,05          0,00       563.020,11       46.301,02      327.794,82      281.526,31        1.347,46 
  13       41.925,04        4.680,00          0,00       281.526,31       34.892,13            0,00      316.418,44        2.808,42 
  14       49.432,89            0,00          0,00       316.418,44       23.840,86      154.379,21      185.880,09      562.398,46 
  17      105.223,88          470,20          0,00       185.880,09       58.297,93         -171,76      244.349,78        1.909,54 
  18       24.474,14          160,00          0,00       244.349,78       28.968,06            0,00      273.317,84        6.977,04 
  19       36.234,24        2.634,22          0,00       273.317,84      155.305,74      147.507,98      281.115,60       51.350,04 
  20       73.862,02            0,00          0,00       281.115,60       95.606,57            0,00      376.722,17        5.580,22 
  21       44.393,86          557,65          0,00       376.722,17       28.129,83      309.806,89       95.045,11      958.449,34 
  24       87.252,36            0,00          0,00        95.045,11       28.260,44            0,00      123.305,55       18.172,54 
  25       34.874,98            0,00          0,00       123.305,55       62.830,63            6,41      186.129,77      242.359,93 
  26       72.354,94            0,00          0,00       186.129,77       79.645,10       21.818,12      243.956,75        8.614,95 
  27       27.108,19            0,00          0,00       243.956,75       72.816,47        4.880,27      311.892,95       28.470,86 
  28    1.407.609,18        1.494,81          0,00       311.892,95    1.390.219,48      388.600,80    1.313.511,63      531.478,32 
  31       91.311,08        4.061,18          0,00     1.313.511,63      142.708,49    1.001.778,53      454.441,59      115.087,16 
                                                                                                                                    
Total   2.755.294,45       39.292,17          0,00       454.441,59    3.054.370,95    3.035.191,60      454.441,59    3.006.819,96 


